香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概

不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公

告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任

何責任。

WINSON HOLDINGS HONG KONG LIMITED

永 順 控 股 香 港 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號 :  6812）

截至 2023 年 3 月 31 日止年度之年報之補充公告

茲提述永順控股香港有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）於

2023年 6月 26日刊發之截至 2023年 3月 31日止年度之年報（「 2023年年報」）。

除另有界定外，本公告所用詞彙與 2023年年報所界定者具有相同涵義。

本公司董事（「董事」）董事會（「董事會」）謹此提供 2023年年報中「所得款

項用途」一節所載之有關股份發售所得款項淨額（「所得款項淨額」）的進一

步資料如下：

於 2022年 4月 1日，所得款項淨額結轉約為 110萬港元，於截至 2023年 3月 31日

止年度，其中約 20萬港元用於加強本集團品牌推廣以提高市場佔有率，而約

90萬港元用於加強資訊科技系統以提高經營效率及服務質素。於 2023年 3月

31日，所得款項淨額已全數按擬定用途使用。

承董事會命

永順控股香港有限公司

主席兼執行董事

吳醒梅

香港， 2024年 2月 20日

於本公告日期，執行董事為吳醒梅女士、施丹妮女士、洪明華先生及施偉倫

先生；及獨立非執行董事為袁靖波先生、鍾琯因先生及陳振聲先生。